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                  ЕДРИЛИЧАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈA

                            ул. „ Кеј Маршal Тито“ бб, Охрид, тел/факс 046 262 697
                            MACEDONIAN SAILING FEDERATION

                            Kej Marsal Tito bb, Ohrid, tel/fax +389 46 262 697

                             
e-mail: office@efm.org.mk


До
АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ
Скопје
Едриличарската Федерација на Македонија во текот на 2010 година го предлага следниот натпреварувачки календар:
1. Државни првенства
· Класата Ласер Стандард
· Класата Ласер Радијал
· Класата Ласер 4.7
· Класата Еврпа
· Класата Оптимист
· Класата Оптимист екипно
· Класата 470
· Класата Фин
· Класата Минотонец
· Класата Микротонец
Термините на одржување се во зависност од меѓународните првсенства.
2. Меѓународни клубски настапи
· Регата Маурицио Компобасо-Неапол, Италија ,јануари , класа Оптимист
· Великонокна регата Порторож, Словенија, класа Оптимист
· Регата Софија пролет, Искар Бугарија, Оптимист, Ласер 4.7, ЛасерС, 470,Фин
· Олимписка недела, Сплит,Хрватска, Ласер С, 470,Фин
· Регата Порт Бургас, Оптимист, Ласер С, 470
· Регата Бриз, Варна Бугарија, Оптимист, ЛасерС, ЛасерР, Ласер4.7
· Optiweek, Истанбул, Турција, Оптимист.
· Laser week, Истанбул, Турција, Ласер С, Ласер Р, Ласер 4.7
· Отворено првенство на Црна Гора, Оптимист, Ласер С, ЛасерР, Ласер 4.7
· Регата Софија есен, Искар,Бугарија, Опримист, ЛасерС, ЛасерР, Ласер4.7, 470, фин
· Дубровничка регатта, Хрватска , Оптимист, Ласер 4.7
· Медитеран куп, Реѓо Калабрија,Италија, Оптимист
· Регата Св.Никола, Пула, Хрватска, Оптимист, ЛасерС, ЛасерР, Ласер 4.7
· Хварска новогодишна регатта, Хрватска Оптимист, ЛасерР, ЛасерС
3. Меѓународни првенства и шампионати на кои ќе земат учество македонски едриличари.
· Првенство на југоисточна Европа, Палиќ, Србија, Оптимист
· Сетско прврнство во младински класи, Истанбул, Турција, ЛасерР
· Европско првенство, Камиен-Поморски, Полска, Оптимист
· Европско првенство, Талин,Естонија, Ласер Р.
· Европско првенство, Хоуртин,Франција, Ласер 4.7
· Европско првенство, Сплит,Хрватска, Фин
· Балкански шампионат во Олимписки класи и Оптимист, Приморско, Бугарија
4. Меѓународни и други регати организирани во Македонија и од македонски клубови во странство.
· Меѓународна Илинденска регата, Охрид, Оптимист, ЛасерС,ЛасерР, ласер4.7, Европа, 470, фин, Минитонец и Микротонец
· Меѓународна Струшка регата, Струга, Оптимист, ЛасерС,ЛасерР, ласер4.7, Европа, 470, фин, Минитонец и Микротонец
· Дипломатска регата, Струга, Минитонци и Микротонци
· Куп на Македонија Минитонци и Микротонци, 4 регати
· Пролетна регата, ЕК Пампур, Хрватска, Крсташи
· Есенска регата, ЕК Пампур, Хрватска, Крсташи
Охрид, 05.03.2010г
Претседател,
Љупчо Поп-Стефанија
www.efm.org.mk


